03089 NAHFREMPEE | # EP B L IEF A I BE 4

7= miiEA

FmER

YEREATEEIHBIENEMNERS ., AENNEKREEFEB
AFVE, NREEZELFERERASRKNE , hERNME#E ,
Ak ACRHDAE,

M
EIIAE
SHNBUERMAEETRS,

TEHMHE

IR ER 1.4305.
HEMHLE(CAE 1.4034.
HEMHRELTELAE 1.4305.

REMBEREBHLEF,

g -

MW EIHAE
BUERZELAE,
BEEATE., HEMELLE,

TEHEMAE

BRI ER,
BREMHELBOHTELE , 76,
BHEMHALBCHTELE =6,

RAL7021 2k &5 RAL3020 BABERFLIEF,

BR:
PEHEATEEI4MENENERS ., REFREKEETERSE
HIE,

BEEXK
BRRRH,

B4

&) fRER 03089,
EEBRAML

AT EEERMA 03094-10,

BERT :

AR Ripik g, T8 RRe
BE!: ik P8, FH BB
CH: HIR B, THHRERS
DE: ik P, TH REZ

© norelem www.norelem.com



03089 MEIHAFWHREE | FEMEBLHEKIEF MM KBIRE

®
D2 © D2 @
|
= S | Swi
5 ] JE
- ‘
| |
har] I hac] G [
' |
e L SW2 - w
‘[ SW2
i D3%
D1 Di
YPERE NRTEN
03089-21903 A B RAL7021 | @4 | BILALIE |3 | M6x0,75 14| 33 |12 5 (10| 5 | 8 0,8 45 12
03089-21004 A B RAL7021 | PH | E{LALIE |4 M8x1 18|40,5|15| 6 |13| 6 | 10 1 6 15
03089-21105 A ERERAL7021 | WM&l | BILALIE [5| M10x1 21]465(17) 7 |15] 8 | 13 13 5 16
03089-21206 A EJuE RAL 7021 | W&l | R{LAEE | 6 | M12x1,5 25|54,7 20] 8 |17 9 | 14 18 6 18
03089-21308 A BRERAL7021 | % | BILALIE | 8| M16x1,5 33| 72 |26/ 10 (23| 12| 19 23 15 45
03089-21410 A B RAL7021 | M4 | BALALE [10] M20x1,5 33| 79 |28/ 12|25/ 15| 22 28 15 43
03089-21412 A ERE RAL 7021 | W&l | B{LALE [12] M20x1,5 33| 84 |28 14|25/ 18| 22 28 15 51
03089-21516 A EuE RAL 7021 | 4%l | BR{LALEE [16] M24x2 40| 104 [32] 18 28] 24 | 27 3.2 20 50
03089-201903 A RBR@®RAL7021 | & |®E{LALE 3| M6x0,75 14| 33 (12| 5 [10| 5 | 8 0,8 45 12
&
03089201004 A ZRE@RAL7021 | & |®{taE 4| M8x1 18[40,5(15] 6 [13] 6 | 10 1 6 15
&M
03089201105 A ZRE@RAL7021 | & |®{tALE |5 M10x1 21[46,5/17| 7 [15] 8 | 13 13 5 16
&M
03089201206 A ZRE&RAL7021 | & |B{taLE 6| M12x1,5 25(54,7|20] 8 (17| 9 | 14 18 6 18
FW
03089-201308 A ER®RAL7021 | &~ |®{tALE 8| M16x1,5 33| 72 [26]10(23[12] 19 23 15 45
FW
03089-201410 A Ef RAL 7021 T | E{tAE 10) M20x1,5 33| 79 |28/ 12|25/ 15| 22 2,8 15 43
B
03089201412 A BB RAL7021 | & |#{CALE [12] M20x1,5 33| 84 |28]14 |25/ 18| 22 2,8 15 51
B
03089201516 A BB RAL7021 | & |#{CALIE [16] M24x2 40| 104 |32 18 28| 24 | 27 3.2 20 50
B
03089-211903 A Exf RAL 7021 = KEE 3| M6x0,75 14| 33 (12| 5 |10| 5 8 0,8 4,5 12
B | LaeE
03089-211004 A RBR®RAL7021 | &~ | K#& |4| M8x1 18|40,5(15 6 |13 6 | 10 1 6 15
SN | e
03089-211105 A RBR®RAL7021 | & | K8 |5| M10x1 21|465(17| 7 [15| 8 | 13 13 5 16
SN | L
03089-211206 A BB RAL7021 | &~ | K8 |6| M12x1,5 25|54,7(20| 8 [17| 9 | 14 18 6 18
B9 | B
03089-211308 A ER®RAL7021 | &~ | K8 |8| M16x1,5 33| 72 |26/ 10(23[ 12| 19 23 15 45
B9 | e
03089-211410 A ER®RAL7021 | &~ | K& |10] M20x1,5 33| 79 [28]12(25/15| 22 238 15 43
W | L
03089-211412 A Ef RAL 7021 = KREE 12| M20x1,5 33| 84 |28 14 |25/18 | 22 2,8 15 51
B | LE
03089211516 A RBIRBRAL7021 | & | RE |16] M24x2 40| 104 |32| 18 (28|24 | 27 3,2 20 50
B | E
03089-2190384 A 41 RAL 3020 WME | BILALE | 3| M6x0,75 14| 33 |12 5 (10| 5 8 0,8 45 12
03089-2100484 A 4 RAL3020 | &I |#E{LALE (4| M8x1  18|40,5[15] 6 |13 6 | 10 1 6 15

© norelem www.norelem.com




03089 MEIHAFWHREE | FEMEBLHEKIEF MM KBIRE

03089-2110584 A & RAL3020 | 4N&| | E{LabEE |5 M10x1  21|46,5(17| 7 |[15] 8 | 13 - 1,3 5 16

03089-2120684 A 4 RAL3020 | 4W&l | BBILALEE |6 | M12x1,5 25|54,7 |20 8 (17| 9 | 14 - 1,8 6 18

03089-2130884 A & RAL3020 | 4%l | FE{LALEE | 8| M16x1,5 33| 72 [26/10(23] 12| 19 - 23 15 45

03089-2141084 A & RAL3020 | 4M&| | BILALEE [10] M20x1,5 33| 79 (28| 12(25/15| 22 - 2,8 15 43

03089-2141284 A & RAL3020 | 4% | BEILALEE [12] M20x1,5 33| 84 (28 14|25/ 18| 22 - 2.8 15 51

03089-2151684 A & RAL3020 |44l | EILALEE [16] M24x2 40| 104 (32 18 (28] 24 | 27 - 32 20 50

03089-20190384 A 418 RAL 3020 ~ | ®E{bkEE | 3| M6x0,75 14| 33 |12/ 5|10/ 5| 8 - 0,8 45 12
B

03089-20100484 A 48 RAL 3020 T |®@{thE 4| M8x1 18[40,5(15| 6 [13| 6 | 10 - 1 6 15
&M

03089-20110584 A 418 RAL 3020 T~ |®E{tE|[5] M10x1 21[46,5(17| 7 [15) 8 | 13 - 1,3 5 16
FHW

03089-20120684 A 418 RAL 3020 T |®E{LRE 6| M12x1,5 25(54,7]20 8 [17| 9 | 14 - 1,8 6 18
&M

03089-20130884 A 48 RAL 3020 T |®E{thE 8| M16x1,5 33| 72 [26]/ 1023/ 12| 19 - 23 15 45
HN

03089-20141084 A  £If8 RAL 3020 T | ®E{LAE 10| M20x1,5 33| 79 |28 1225/ 15| 22 - 28 15 43
HW

03089-20141284 A £ RAL 3020 T | HE{LAE [12| M20x1,5 33| 84 [28] 14 25/ 18| 22 - 2.8 15 51
HW

03089-20151684 A £1f8 RAL 3020 T |HE{LAE [16] M24x2 40| 104 [32] 18 (28|24 | 27 - 32 20 50
FHW

03089-21190384 A £ RAL 3020 T KB [3] M6x0,75 14| 33 [12/ 5|10/ 5| 8 - 0,8 45 12
W | taE

03089-21100484 A 418 RAL 3020 = KR |4| M8x1 18/40,5|15 6 (13| 6 | 10 - 1 6 15
BN | L

03089-21110584 A 48 RAL 3020 S A |5 M10x1 21|46,5[17| 7 |15/ 8 | 13 - 1,3 5 16
W | L

03089-21120684 A 48 RAL 3020 S A [6] M12x1,5 25|54,7(20[ 8 [17] 9 | 14 - 1,8 6 18
W | L

03089-21130884 A 48 RAL 3020 = K | 8] M16x1,5 33| 72 |26/ 10 (23] 12| 19 - 2,3 15 45
W | L

03089-21141084 A 418 RAL 3020 T A [10] M20x1,5 33| 79 |28/ 1225/ 15| 22 - 2,8 15 43
B9 | e

03089-21141284 A £ RAL 3020 T AR [12] M20x1,5 33| 84 |28/ 14(25/ 18| 22 - 28 15 51
FHN | b

03089-21151684 A £1f8 RAL 3020 T ARE  [16] M24x2 40| 104 [32[ 18 (28] 24 | 27 - 32 20 50
BFW | b

03089-22903 B ZEkf RAL7021 | &l | E{LALE | 3| M6x0,75 14| 33 [12| 5 [10/ 5| 8 10 | 0,8 45 12

03089-22004 B EkfRAL7021 | &l | E{LhE 4| M8x1 18[40,5(15/ 6 (13| 6 | 10 13 1 6 15

03089-22105 B Ef RAL7021 | 4% | LA |5 M10x1  21(46,5(17| 7 |15 8 | 13 17 1,3 5 16

03089-22206 B ZEkf RAL7021 | &l | E{LALE 6| M12x1,5 25(/54,7(20] 8 [17| 9 | 14 19 1,8 6 18

03089-22308 B E[kf RAL7021 | &l | B{LALE |8 | M16x1,5 33| 72 [26/10(23/12| 19 24 | 23 15 45

03089-22410 B ZE[kxfa RAL7021 | &l | B{LALE (10| M20x1,5 33] 79 |28/ 12(25/15| 22 30 | 28 15 43

03089-22412 B E[kf RAL7021 | & | B{LALE (12| M20x1,5 33| 84 |28/ 14(25/18| 22 30 | 28 15 51

03089-22516 B B[k RAL7021 | H4&l | BLALE 16| M24x2 40| 104 |32/ 18(28/24| 27 36 | 3,2 20 50

03089-202903 B ZX&RAL7021 | &~ |ME{tAE 3| M6x0,75 14| 33 [12| 5 (10 5| 8 10 | 0,8 45 12
HW

03089-202004 B ZX&RAL7021 | &~ |MHE{tAE 4| M8x1 18[40,5(15/ 6 [13] 6 | 10 13 1 6 15
HW

03089-202105 B ZEX&RAL7021 | & |HE{LAE |5 M10x1 21[46,5(17| 7 |15 8 | 13 17 1,3 5 16
FHW

03089-202206 B ZX&RAL7021 | X |HE{LAE | 6| M12x1,5 25/54,7|20| 8 (17| 9 | 14 19 1,8 6 18
FHW

03089-202308 B P& RAL7021 | &~ |WE{LAE 8| M16x1,5 33| 72 |26/10(23/12| 19 24 | 23 15 45
FHW

03089-202410 B ZEX&RAL7021 | & |#E{t4E [10] M20x1,5 33| 79 [28/121]25/15] 22 30 | 28 15 43
BN

03089-202412 B ZEX®RAL7021 | &~ |ME{LAE [12| M20x1,5 33| 84 |28/ 14(25/18| 22 30 | 28 15 51
&M

03089-202516 B ZEXR&RAL7021 | & |E{LAE [16] M24x2 40| 104 |32/ 18(28/24| 27 36 | 3,2 20 50
&M

03089-212903 B ZBX&RAL7021 | & A [3] M6x0,75 14| 33 [12| 5 |10/ 5| 8 10 | 0,8 45 12
SW | b

03089-212004 B ZEX&RAL7021 | & A [4] M8x1 18|405(15/ 6 |13/ 6 | 10 13 1 6 15
FW | b

© norelem www.norelem.com




03089 MEIHAFWHREE | FEMEBLHEKIEF MM KBIRE

03089-212105 B SI&RAL7021 | R REE 5| M10x1 2146517 7 |15 8 | 13 17 1,3 5 16
BW | eaE

03089-212206 B SH&RAL7021 | & REE 6| M12x1,5 25/54,7|20| 8 |17 9 | 14 19 1,8 6 18
BN | LabE

03089-212308 B RBH&RAL7021 | & REE 8| M16x1,56 33| 72 |26/ 10|23|12| 19 24 2,3 15 45
BN | LahE

03089-212410 B BH&RAL7021 | & R#E [10] M20x1,5 33| 79 |28[12|25/15| 22 30 2,8 15 43
BN | LaE

03089-212412 B BH&RAL7021 | & AW 12| M20x1,5 33| 84 |28/ 14(25/18| 22 30 2,8 15 51
BW | LaE

03089-212516 B RBR&RAL7021 | & REE  |16] M24x2 40| 104 (32| 18|28/ 24| 27 36 3,2 20 50
BW | aE

03089-2290384 B T8 RAL 3020 | Wil | BE{LALIE | 3| M6x0,75 14| 33 (12| 5|10/ 5| 8 10 0,8 4,5 12

03089-2200484 B 416 RAL 3020 | Wl | BE{LALE | 4 M8x1 18/40,5|15/ 6 (13| 6 | 10 13 1 6 15

03089-2210584 B 1 RAL 3020 | Ml | EE{LAL2E |5 M10x1  21(46,5(17| 7 [15) 8 | 13 17 1,3 5 16

03089-2220684 B It RAL 3020 | Wl | BE{LALEE | 6| M12x1,5 25|54,7|20| 8 (17| 9 | 14 19 1,8 6 18

03089-2230884 B 1 RAL 3020 | Ml | @E{LALEE | 8| M16x1,5 33| 72 [26/10(23[ 12| 19 24 2,3 15 45

03089-2241084 B 16 RAL 3020 | #Wl | EE{LALEE [10] M20x1,5 33| 79 |28/12(25[15| 22 30 2,8 15 43

03089-2241284 B I RAL 3020 | Wl | BE{LALEE [12] M20x1,5 33| 84 |28/ 14(25(18| 22 30 2,8 15 51

03089-2251684 B 1 RAL 3020 | Ml | EE{LALEE [16] M24x2 40| 104 |32/ 18(28[24 | 27 36 3,2 20 50

03089-20290384 B 416 RAL 3020 %;:ﬁi] ELALE | 3| M6x0,75 14| 33 [12| 5 |10/ 5 | 8 10 0,8 4,5 12

03089-20200484 B 416 RAL 3020 %;,;m BRI | 4 M8x1 18140515/ 6 (13| 6 | 10 13 1 6 15

03089-20210584 B 415 RAL 3020 %;,:ﬁi] B | 5| M10x1 21(46,5(17| 7 |15 8 | 13 17 1,3 5 16

03089-20220684 B 416 RAL 3020 ‘é;:ﬁil B |6 | M12x1,5 25|54,7 |20 8 [17| 9 | 14 19 1,8 6 18

03089-20230884 B 416 RAL 3020 %;,:ﬁi] E{c4b3® | 8| M16x1,5 33| 72 |26/ 10(23[/12| 19 24 2,3 15 45

03089-20241084 B 416 RAL 3020 %;:ﬂi] W{Lhh3E [10] M20x1,5 33| 79 [28[12(25[15| 22 30 2,8 15 43

03089-20241284 B 416 RAL 3020 %g:ﬂij WL [12] M20x1,5 33| 84 [28/14(25(18| 22 30 2,8 15 51

03089-20251684 B 416 RAL 3020 %Fasq WL [16] M24x2 40| 104 (32| 18(28|24 | 27 36 3,2 20 50

03089-21290384 B 416 RAL 3020 A REE 3| M6x0,75 14| 33 |12 5 |10/ 6 | 8 10 0,8 4,5 12
BW | LaE

03089-21200484 B 416 RAL 3020 = REE 4 M8x1 18140,5|15/ 6 (13| 6 | 10 13 1 6 15
BW | LaE

03089-21210584 B 416 RAL 3020 T~ REE 5| M10x1 21|46,5|17| 7 |15 8 | 13 17 1,3 5 16
PR | taE

03089-21220684 B 416 RAL 3020 T~ KREE 6| M12x1,5 25|54,7|20| 8 |17 9 | 14 19 1,8 6 18
BW | eaE

03089-21230884 B 416 RAL 3020 N KREE 8| M16x1,5 33| 72 |26/ 10|23|12| 19 24 2,3 15 45
BW | eaE

03089-21241084 B 41 RAL 3020 T~ KRB [10] M20x1,5 33| 79 |28/ 12[25/15| 22 30 2,8 15 43
BW | eaE

03089-21241284 B 416 RAL 3020 T REE  [12] M20x1,5 33| 84 |28/ 14(25/18| 22 30 2,8 15 51
BN | LabE

03089-21251684 B 416 RAL 3020 T REE  [16] M24x2 40| 104 |32/ 182824 | 27 36 3,2 20 50
BN | LabE

03089-23903 C RBR&ERAL7021 | Wl | BILALE |3 | M6x0,75 14|34,5(12/6,5/10| 5 | 8 - 0,8 3 10

03089-23004 C EBRERAL7021 | Wl | BILAE |4 M8x1 18]42,5|15/ 8 (13| 6 | 10 - 1 6 21

03089-23105 C R RAL7021 |94l | B{LAE 5| M10x1 21/49,5(17| 10|15 8 | 13 - 1,3 5 16

03089-23206 C RBR&ERAL7021 | Wl | BILAE |6 | M12x1,5 25(/57,7(20{ 11 |17| 9 | 14 - 1,8 6 18

03089-23308 C EX&ERAL7021 | Wl | LA |8 | M16x1,5 33| 76 |26 14 (23| 12| 19 - 2,3 15 45

03089-23410 C RBR&ERAL7021 | 9%l | BILALE [10] M20x1,5 33| 84 |28/ 17|25/ 15| 22 - 2,8 14 42

03089-23412 C RB&RAL7021 | Wl | BE{LALIE [12] M20x1,5 33| 90 (28| 20|25/ 18| 22 - 2,8 15 51

03089-23516 C R RAL7021 | W%l | B{LALE [16] M24x2 40| 112 |32 26 |28| 24 | 27 - 3,2 18 48

03089-203903 C RX& RAL 7021 %Fqsq W{LabE | 3| M6x0,75 14[34,5(12/6,5(10 5 | 8 - 0,8 3 10

03089-203004 C R& RAL 7021 %Fqsq BILALE | 4 M8x1 18]42,5|15/ 8 (13| 6 | 10 - 1 6 21

03089-203105 C R& RAL 7021 %%:ﬁij W{LALE [ 5| M10x1 21[49,5(17/ 10|15 8 | 13 - 1,3 5 16

© norelem www.norelem.com




03089 MEIHAFWHREE | FEMEBLHEKIEF MM KBIRE

03089-203206 C R RAL 7021 %g:ﬂ W{LahE | 6| M12x1,5 25(57,7(20{ 11 (17| 9 | 14 - 1,8 6 18

03089-203308 C R& RAL 7021 ig:ﬂi] Wb | 8| M16x1,5 33| 76 [26]14(23[ 12| 19 - 2,3 15 45

03089-203410 C R& RAL 7021 %Fﬂ (LA [10] M20x1,5 33| 84 (28] 17|25/ 15| 22 - 2,8 14 42

03089-203412 C R& RAL 7021 %%:ﬁil WAL [12] M20x1,5 33| 90 [28]20(25/ 18| 22 - 2,8 15 51

03089-203516 C R RAL 7021 %;:ﬁi] W{LALIE [16] M24x2 40| 112 [32]26 (28| 24 | 27 - 3,2 18 48

03089-213903 C BKk&RALT7021 | F KREE 3| M6x0,75 14|34,5|12/6,5/10| 5 | 8 - 0,8 3 10
BW | taE

03089-213004 C REE&RAL7021 | & REE 4 M8x1 18]42,5/|15/ 8 (13| 6 | 10 - 1 6 21
PR | eaE

03089-213105 C RERE&RAL7021 | REE 5| M10x1 2149517/ 10|15 8 | 13 - 1,3 5 16
BW | eaE

03089-213206 C EZEE&E&RAL7021 | F REE 6| M12x1,5 25|57,7|20{11|17| 9 | 14 - 1,8 6 18
BW | eaE

03089-213308 C EBKE&RAL7021 | F REE 8| M16x1,5 33| 76 |26/ 14 |23|12| 19 - 2,3 15 45
BW | eaE

03089-213410 C RBKE&RAL7021 | F KRB  |10| M20x1,5 33| 84 |28|17 (25| 15| 22 - 2,8 14 42
BN | LabE

03089-213412 C RK&RAL7021 | F KW  [12] M20x1,5 33| 90 |28|20 (25| 18| 22 - 2,8 15 51
BN | LabE

03089-213516 C BK&RAL7021 | F REE 16| M24x2 40| 112 |32|26 28|24 | 27 - 3,2 18 48
BN | LaE

03089-2390384 C 416 RAL 3020 | fWl | BE{LAL¥E | 3| M6x0,75 14|34,5(12|6,5(10] 5 | 8 - 0,8 3 10

03089-2300484 C 6 RAL 3020 | 4wl | RE{LALE |4 M8x1 18]42,5|15/ 8 (13| 6 | 10 - 1 6 21

03089-2310584 C T8 RAL 3020 | Wl | BEALALEE | 5| M10x1  21|49,5|17/ 10|15 8 | 13 - 1,3 5 16

03089-2320684 C 416 RAL 3020 | Wl | BE{LALEE | 6| M12x1,5 25|57,7(20[ 11 (17| 9 | 14 - 1,8 6 18

03089-2330884 C T8 RAL 3020 | Wl | BELALEE | 8 | M16x1,5 33| 76 |26] 14 (23| 12| 19 - 2,3 15 45

03089-2341084 C It RAL 3020 | Wl | BE{LALEE |10] M20x1,5 33| 84 (28] 17|25/ 15| 22 - 2,8 14 42

03089-2341284 C I RAL 3020 | ®Wiil | E{LALEE |12] M20x1,5 33| 90 (28|20 (25|18 | 22 - 2,8 15 51

03089-2351684 C 16 RAL 3020 | Ml | EE{LALER |16] M24x2 40| 112 32|26 (28| 24 | 27 - 3,2 18 48

03089-20390384 C 416 RAL 3020 %;F%R] WL | 3| M6x0,75 14[34,5(12/6,5(10/ 5 | 8 - 0,8 3 10

03089-20300484 C 416 RAL 3020 %;:ﬁil BILAbE | 4 M8x1 18|42,5|15/ 8 (13| 6 | 10 - 1 6 21

03089-20310584 C 416 RAL 3020 %;,,:!ﬂi] WALALE | 5| M10x1 21[49,5(17| 10|15 8 | 13 - 1.3 5 16

03089-20320684 C 4165 RAL 3020 ﬁ;:m IR |6 | M12x1,5 25|57,7 |20/ 11 |17| 9 | 14 - 1,8 6 18

03089-20330884 C 416 RAL 3020 %;,:ﬂ WALALE | 8| M16x1,5 33| 76 (26|14 |23/ 12| 19 - 2,3 15 45

03089-20341084 C 416 RAL 3020 ‘é;,:ﬁil {4 10| M20x1,5 33| 84 (28|17 |25/ 15| 22 - 2,8 14 42

03089-20341284 C 416 RAL 3020 %;:ﬁi] BE{r4b3® 12| M20x1,5 33| 90 |28/ 20|25/ 18| 22 - 2,8 15 51

03089-20351684 C 416 RAL 3020 %;,:%i] WL [16] M24x2 40| 112 32|26 (28| 24 | 27 - 3,2 18 48

03089-21390384 C 416 RAL 3020 T REE 3| M6x0,75 14|34,5|12/6,5|10| 5 | 8 - 0,8 3 10
BN | LabE

03089-21300484 C 416 RAL 3020 T REE 4 M8x1 18]42,5|15/ 8 (13| 6 | 10 - 1 6 21
BN | LabE

03089-21310584 C 416 RAL 3020 = REE 5| M10x1 21]49,5|17/ 10|15 8 | 13 - 1,3 5 16
BN | LaE

03089-21320684 C 416 RAL 3020 = REE 6| M12x1,56 25/57,7|20{11|17| 9 | 14 - 1,8 6 18
BW | LaE

03089-21330884 C 416 RAL 3020 = REE 8| M16x1,5 33| 76 (26|14 (23|12 | 19 - 2,3 15 45
BW | eaE

03089-21341084 C 416 RAL 3020 T~ KEE 10| M20x1,5 33| 84 |28/17 |25/ 15| 22 - 2,8 14 42
BW | taE

03089-21341284 C 416 RAL 3020 T~ KREE  [12| M20x1,5 33| 90 |28|20 (25| 18| 22 - 2,8 15 51
BW | aE

03089-21351684 C 41 RAL 3020 T~ KREE 16| M24x2 40| 112 |32|26 28|24 | 27 - 3,2 18 48
BW | eaE

03089-24903 D Rt RAL7021 | #Wl | BE{LALE | 3| M6x0,75 14[34,5(12/6,5(10 5 | 8 10 0,8 3 10

03089-24004 D B[k RAL7021 | Ml | BALALE | 4 M8x1 18/42,5/|15/ 8 (13| 6 | 10 13 1 6 21

© norelem www.norelem.com




03089 MEIHAFWHREE | FEMEBLHEKIEF MM KBIRE

03089-24105 D 2kt RAL7021 |44l | {LALE |5 M10x1 21|49,5|17/ 10|15/ 8 | 13 17 1,3 5 16

03089-24206 D Exts RAL7021 | W%l | E{LAE | 6| M12x1,5 25|57,7|20[11(17| 9 | 14 19 1,8 6 18

03089-24308 D Zxfa RAL7021 |44l | E{LALE |8 | M16x1,5 33| 76 |26/ 14 (23|12 19 24 | 2,3 15 45

03089-24410 D Exfa RAL7021 | 4%l | B{LALE [10] M20x1,5 33| 84 |28/17(25/15] 22 30 | 2,8 14 42

03089-24412 D 2t RAL7021 | 44l | B{LALE [12] M20x1,5 33| 90 |28/20(25/ 18] 22 30 | 2,8 15 51

03089-24516 D 2t RAL7021 |44l | B{LALE [16] M24x2 40| 112 |32/ 26(28/24 | 27 36 | 3,2 18 48

03089-204903 D 2 RAL7021 | & |®E{LAE | 3| M6x0,75 14/34,5|12/6,5(10 5 | 8 10 | 0,8 3 10
B

03089-204004 D ZEm&RAL7021 | &~ |®E{tab¥|4| M8x1 18|425(15/ 8 [13/ 6 | 10 13 1 6 21
&M

03089-204105 D Zm&RAL7021 | & |®{t&¥E|5| M10x1 21|49,5(17|10[15] 8 | 13 17 1,3 5 16
FHW

03089-204206 D Zm&RAL7021 | &~ |®{t&¥E|6| M12x1,5 25|57,7(20[/11 (17| 9 | 14 19 1,8 6 18
&M

03089-204308 D Zx&RAL7021 | & |®{LAE |8| M16x1,5 33| 76 |26/ 14 (23|12 19 24 | 2,3 15 45
HN

03089-204410 D Zx&RAL7021 | & |®{LAE [10] M20x1,5 33| 84 |28/17(25/15] 22 30 | 2,8 14 42
HW

03089-204412 D Zx&RAL7021 | & |®{LAE [12] M20x1,5 33| 90 |28/20(25/ 18| 22 30 | 2,8 15 51
HW

03089-204516 D Zr&RAL7021 | & |®E{LAE [16] M24x2 40| 112 |32/26(28/24 | 27 36 | 3,2 18 48
FHW

03089-214903 D ZEx&RAL7021 | & KRB [3] M6x0,75 14|34,5[12/6,5/10/ 5| 8 10 | 0,8 3 10
W | taE

03089-214004 D Zx&RAL7021 | & A |4| M8x1 18|425(15/ 8 |13/ 6 | 10 13 1 6 21
BN | L

03089-214105 D ZEx&RAL7021 | & A [5] M10x1 21|49,5[17[10]15/ 8 | 13 17 1,3 5 16
W | L

03089-214206 D ZEx&RAL7021 | & AE [6] M12x1,5 25|57,7(20[11(17] 9 | 14 19 1,8 6 18
W | L

03089-214308 D Zx&RAL7021 | & A [8] M16x1,5 33| 76 [26/14[23[12] 19 24 | 23 15 45
W | L

03089-214410 D ZEm&RAL7021 | & AR [10] M20x1,5 33| 84 [28/17]25/15] 22 30 | 2,8 14 42
B9 | e

03089-214412 D Zx&RAL7021 | & AR [12] M20x1,5 33| 90 [28/20(25/18] 22 30 | 28 15 51
FHN | b

03089-214516 D Zx&RAL7021 | & ARE [16] M24x2 40| 112 (32| 2628/ 24| 27 36 | 3,2 18 48
BFW | b

03089-2490384 D & RAL3020 |44l | @E{LAE |3 | M6x0,75 1434,5|12/6,5(10 5 | 8 10 | 0,8 3 10

03089-2400484 D & RAL3020 |4#||®E{tabdE 4| Msx1 18|425](15/ 8 [13/ 6 | 10 13 1 6 21

03089-2410584 D 4 RAL3020 |4M#l | B{vaE | 5| M10x1 21/49,5|17|10(15/ 8 | 13 17 1,3 5 16

03089-2420684 D 4O&RAL3020 |44 |®@E{LALE |6 M12x1,5 25|57,7|20[11]17] 9 | 14 19 1,8 6 18

03089-2430884 D & RAL3020 |44 | @E{t4HE |8 | M16x1,5 33| 76 (26|14 (23[12] 19 24 | 23 15 45

03089-2441084 D a6 RAL3020 |44l | @E{LALE [10] M20x1,5 33| 84 |28/17(25/15] 22 30 | 2,8 14 42

03089-2441284 D & RAL3020 |44l | ®@{LALE [12] M20x1,5 33| 90 |28/20(25/18| 22 30 | 2,8 15 51

03089-2451684 D 4 RAL3020 |4M4%l | WL (16| M24x2 40| 112 (32| 26|28/ 24| 27 36 | 3.2 18 48

03089-20490384 D  £If8 RAL 3020 T |#E{LhE | 3| M6x0,75 14[34,5(12|6,5(10/ 5| 8 10 | 0,8 3 10
HW

03089-20400484 D £ RAL 3020 T |HE{tRE 4| M8x1 18[425(15/ 8 [13] 6 | 10 13 1 6 21
HW

03089-20410584 D  £If8 RAL 3020 T |HE{LRE | 5] M10x1 21[49,5(17|10[15| 8 | 13 17 1,3 5 16
FHW

03089-20420684 D  £If8 RAL 3020 T |E{LAE | 6| M12x1,5 25|57,7|20/ 11 (17| 9 | 14 19 1,8 6 18
FHW

03089-20430884 D 48 RAL 3020 T |WB{LAE 8| M16x1,5 33| 76 |26/ 14(23/12| 19 24 | 23 15 45
FHW

03089-20441084 D 4 RAL 3020 T~ | #E{tkEE [10] M20x1,5 33| 84 [28/17(25/15] 22 30 | 2,8 14 42
BN

03089-20441284 D 48 RAL 3020 T~ | ®#E{bkEE [12] M20x1,5 33| 90 [28/20(25/18] 22 30 | 2,8 15 51
&M

03089-20451684 D 48 RAL 3020 T |®E{LRE [16] M24x2 40] 112 (32/26(28/24| 27 36 | 3,2 18 48
&M

03089-21490384 D 48 RAL 3020 T A [3] M6x0,75 14|34,5[12/6,5/10/ 5| 8 10 | 0,8 3 10
SW | b

03089-21400484 D  £If8 RAL 3020 T KRE [4] M8x1 18|425(15/ 8 |13/ 6 | 10 13 1 6 21
FW | b

© norelem www.norelem.com




03089 NHEIH A HNPEARE , TEREH L LFNMKBUEH

SW1|SW2 Fx30° [#IiELiE & SuE
HE ) BERS
FIAN F24N
03089-21410584 416 RAL 3020 M10x1 21
BW | eaE
03089-21420684 4168 RAL 3020 T RAE 6| M12x1,5 25|57,7|20{ 11|17 9 | 14 19 1,8 6 18
BW | eaE
03089-21430884 416 RAL 3020 T REE 8| M16x1,5 33| 76 (26/14|23/12| 19 24 2,3 15 45
BN | baE
03089-21441084 416 RAL 3020 T AR®E  [10] M20x1,5 33| 84 |28[17[25/15| 22 30 2,8 14 42
B | LAE
03089-21441284 416 RAL 3020 A SREE  [12] M20x1,5 33| 90 [28/20(25[18| 22 30 2,8 15 51
W | LaE
03089-21451684 416 RAL 3020 A REE  |16] M24x2 40| 112 (32| 26|28/ 24| 27 36 3,2 18 48
W | LaE

© norelem www.norelem.com




